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Odbije się w końcu, czy spadamy dalej? Oto jest pytanie. Na razie WIG kręci się
przy poziomie ok. 62,5k punktów i inwestorzy pewnie zastanawiają się, co
dalej.

 

W naszej ocenie rynek ma pewien, kilkuprocentowy potencjał do odbicia.
Może być to zatem niezły moment na dokupienie akcji. Natomiast
styczniowy szczyt wydaje nam się nie do pokonania. Nawet w trakcie całego
bieżącego roku. Byłoby to nawet zgodne z prognozami sprzed kilku lat,
zakładającymi wyrównanie przez nasz rynek szczytu z 2007 r.

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/wig-caly-czas-na-i-wsparciu


 

Jeśli nasze przypuszczenia okażą się słuszne, to najbliższe miesiące na GPW (i
innych rynkach) nie powinny być złe. Zwiększyć się powinna zmienność.
Pojawić się może więcej okazji. W portfelach udział akcji powinien być
zmniejszany na wzrostach, a preferowanymi walorami powinny być niedrogie i
płacące wysokie dywidendy spółki. Najwięcej takich przypadków występuje wśród
spółek finansowych i deweloperskich.

Reasumując, nadal uważamy, że jest szansa na kilkuprocentowe odbicie na GPW.
Można więc podjąć pewne ryzyko i przeprosić się z akcjami. Ale styczniowy szczyt
może być już trudny do pobicia.

PS. Bardzo dobrze spisuje się nasz faworyt na I półrocze – QUERCUS Rosja, który
zyskał już 8,4% od początku br.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
 
Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno – informacyjny /
promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora
(autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia
transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.



Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku
wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez
Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru.
Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A.
informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.
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